
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato 

DNS 

Num 

39 

2 

69 

581 

78 

72 

143 

300 

181 

5 

61 

49 

105 

223 

93 

936 

58 

287 

37 

79 

80 

111 

41 

Nome 

DI FRANCESCO MANOLO 

VARI MICHELE 

SCARDELLA TOMAS 

CALISTRI FRANCESCO 

BOCA THOMAS 

SETTE ALESSANDRO 

TUZI DANIELE 

D`AVERSA ANTONIO 

DEL BONIFRO LORENZO 

GALASSO LUIGI 

MARRAS GIAN MEDARDO 

MICHELANGELI FEDERICO 

MELE ALESSANDRO 

PERILLO ANTONIO 

DI PIETRO ENRICO 

POMPILIO TOMMASO 

VEZZANI ROLANDO 

PALAZZETTI ROBERT 

PORFIRIO MATTEO 

TUMMOLO MAURIZIO 

CRETARO CESARE 

ALVITI EMANUELE 

TRAGNI RAFFAELE 

Classe 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

S4  AMATORI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

8 

7 

Tempo 

12:07.712 

12:08.218 

12:21.266 

12:23.188 

12:24.973 

12:35.685 

12:44.110 

12:56.107 

12:58.819 

13:07.452 

13:07.727 

13:08.212 

13:08.760 

13:08.930 

13:24.076 

12:10.314 

12:45.727 

12:48.564 

13:16.670 

12:14.428 

9:59.297 

7:28.081 

Diff 

0.506 

13.554 

15.476 

17.261 

27.973 

36.398 

48.395 

51.107 

59.740 

1:00.015 

1:00.500 

1:01.048 

1:01.218 

1:16.364 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

DNS 

T. Migliore 

59.885 

59.964 

1:00.568 

1:00.954 

1:01.152 

1:01.127 

1:02.003 

1:03.034 

1:00.052 

1:04.733 

1:04.412 

1:04.457 

1:04.450 

1:04.261 

1:04.397 

1:04.733 

1:08.343 

1:08.361 

1:04.530 

1:08.052 

1:04.756 

1:02.908 

Media 

92,577 

92,455 

91,533 

90,954 

90,659 

90,696 

89,415 

87,953 

92,320 

85,644 

86,071 

86,011 

86,020 

86,273 

86,091 

85,644 

81,120 

81,099 

85,914 

81,467 

85,614 

88,129 

- 

Giro 

2 

3 

2 

5 

6 

6 

5 

6 

2 

10 

2 

10 

8 

8 

10 

8 

6 

10 

9 

3 

7 

6 

0 

Mezzo 

HONDA 

TM 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

TM 

TM 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

TM 

HUSQVARNA 

TM 

HONDA 

HONDA 

TM 

KTM 

YAMAHA 

Motoclub 

AC4 PIZZICONI RACING 

TEAMBIRBA RACING 

VALNESTORE ALI N.VENTO 

VALNESTORE ALI N.VENTO 

AC4 PIZZICONI RACING 

UFO FRASCATI 

SPOLETO 

FOGGIA 

I. PALAZZESE 

TUTURANO BRINDISI 

GENTLEMENS M C ROMA 

SAPONETTARI 

R. DE PALMA 

TEAMBIRBA RACING 

CID`A 

VIMERCATE 

FIRENZE 

CID`A 

AC4 PIZZICONI RACING 

SEGNI 

TEAMBIRBA RACING 

UFO FRASCATI 

PMRACING A.S.D. 

Pt. 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

75 

70 

65 

60 

56 

53 

51 

49 

47 

45 

44 

43 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.506 

Velocità  Media 

91,421 

Miglior tempo sul giro 

59.885 

Velocità Migliore 

92,577 

Giro Migliore di 

39 - DI FRANCESCO MANOLO 

Stampato: 02/08/2020 15:48:54 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

S4 AMA 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:34:39 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

02/08/2020 15:40 

RISULTATI


